

Rámcová dohoda č. 30/2024

uzatvorená v zmysle §409 a nasl. Obchodného zákonníka

I. Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Obchodné meno: Stredná priemyselná škola Jozefa Murgaša
Sídlo: Hurbanova 6, 97518 Banská Bystrica, Slovenská republika
IČO: 00161471
DIČ: 2021115547
IČ DPH:
Číslo účtu: SK18 8180 0000 0070 0039 4988
Telefón: 048/ 472 3310

1.2 Dodávateľ:

Obchodné meno: Kamiko – Hygiene s.r.o.
Sídlo: Kremnička 5, 974 03 Banská Bystrica
IČO: 45965340
DIČ: 202185945
IČ DPH: SK202185945
Číslo účtu: SK76 0200 0000 0042 8487 4057
Telefón: 048/ 414 5856

II. Predmet zmluvy

2.1 Všeobecná špecifikácia predmetu Zmluvy:

Názov: Čistiace prostriedky v zmysle prílohy č. 1

Druh/y: Tovar; Služba

2.2 Funkčná a technická špecifikácia predmetu Zmluvy:

Položka č. 1: Čistiace prostriedky – uvedené v prílohe č. 1 tejto Rámcovej dohody 30/2024.

Technické vlastnosti Hodnota/Charakteristika

2.3 Osobitné požiadavky na plnenie:

Názov

1. Dodaný tovar musí byť nový, nepoužitý.
2. Objednávateľ pripúšťa ekvivalent k zadaným špecifikáciám na základe predchádzajúceho súhlasu.
3. **Objednávateľ určí v opise predmetu zákazky požadované balenia a takisto určí minimálne a maximálne množstvo požadovaného tovaru za každú položku osobitne. Zmluvné strany sa dohodli, že min. a max. množstvá sú len predpokladané a skutočne odobraté množstvo závisí od skutočných potrieb objednávateľa.**
4. Odstúpenie od zmluvy je možné v prípade podstatného porušenia tejto zmluvy. Za podstatné porušenie tejto zmluvy považuje objednávateľ najmä:
 - nesplnenie osobitných požiadaviek zadaných verejným obstarávateľom,
 - nesplnenie predmetu zmluvy v rozsahu a v kvalite stanovenej verejným obstarávateľom,
 - omeškanie dodávateľa so splnením predmetu zmluvy o 7 pracovných dní od dátumu objednania
 - nedodanie predmetu plnenia z dôvodov na strane dodávateľa.
5. Dodávateľ zabezpečí dopravu na miesto určenia – Hurbanova 6, 975 18 Banská Bystrica.
6. Cena v zmysle bodu 2.2 je uvedená vrátane všetkých nákladov súvisiacich s predmetom zákazky (doprava, vyloženie tovaru, štandardné balenie...).
7. Pri uplatnení reklamácie je dodávateľ povinný vysporiadať reklamáciu väd bezodkladne, najneskôr však do 2 dní od doručenia reklamácie.
8. **Zmluva sa uzatvára do 30.11.2025, alebo do naplnenia finančného limitu zmluvnej ceny predloženej úspešným uchádzačom v zmysle bodu 4.3 uvedeného v tejto zmluve, pričom rozhodujúca bude tá skutočnosť, ktorá nastane skôr.**

III. Zmluvné podmienky

3.1 Miesto plnenia Zmluvy:

Štát: Slovenská republika

Kraj: Banskobystrický

Okres: Banská Bystrica

Obec: Banská Bystrica

Ulica: Hurbanova 6 - SPŠ J. Murgaša

3.2 Čas / lehota plnenia zmluvy:

Od 09.12.2024 do 30.11.2025

3.3 Dodávané množstvo/ rozsah zmluvného plnenia:

Jednotka: ks

Požadované množstvo: podľa bodu 2.2

IV. Zmluvná cena

4.1 Celková cena predmetu Zmluvy bez DPH: **9 851,62 €**

4.2 Sadzba DPH: 20,00

4.3 Celková cena predmetu Zmluvy vrátane DPH: **11 821,94 €**

V. Záverečné ustanovenia

5.1 Táto Zmluva je vyhotovená v dvoch vyhotoveniach, 1 x pre Objednávateľa, 1 x pre Dodávateľa.

5.2 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu a účinnosť v deň nasledujúci po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.

5.3 Túto Zmluvu bude možné meniť a dopĺňať za podmienok stanovených príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi len vo forme písomného a číslovaného dodatku podpísaného oboma zmluvnými stranami.

5.4 Právne vzťahy zmluvou výslovne neupravené sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatnými platnými právnymi predpismi Slovenskej republiky.

V Banskej Bystrici, 06.12.2024

Objednávateľ:

Stredná priemyselná škola Jozefa Murgaša

Ing. Kamil Kordík, riaditeľ školy

V Banskej Bystrici, 06.12.2024

Dodávateľ:

Kamiko – Hygiene s.r.o.

Dalibor Dorotovič, obchodný riaditeľ spoločnosti

Názov tovaru	Množstvo / j.		Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena spolu	Kód Kamiko	Názov tovaru
CIF 500ml tekutý / prášok biely	50,00	ks	1,68 €	84,00 €	101038	CIF 720g(500ml), CREAM biely tek. prášok
CIF Cream 720 g (500 ml) Eucalyptus Herbal	20,00	ks	1,68 €	33,60 €	101045	CIF 720g(500ml), LEMON tekutý prášok
CITRA práškový čistič 400 g	5,00	ks	0,52 €	2,60 €	101004	CIPRO 400g prášok
Fixinela 500ml	100,00	ks	1,90 €	190,00 €	107016	FIXINELA 500ml
Diava Magic 250ml	5,00	ks	2,92 €	14,60 €	108014	DIAVA 330ml s včelim voskom, MR
VANISH na koberce 500ml/ručné	5,00	ks	3,03 €	15,15 €	102088	ALTUS KOBERAL, 1L, ručné čistenie kobercov
VANISH na koberce 500ml/strojové	5,00	ks	3,03 €	15,15 €	102074	ALTUS KOBERAL SP 1L, strojové čistenie kobercov, nepenivý
JAR na riad 900ml	50,00	ks	2,66 €	133,00 €	103223	JAR 900ml, rôzne druhy
Sóda kryštálická 1kg	40,00	ks	2,02 €	80,80 €	106002	Kryštálická sóda 1kg
Toro pasta 200g	5,00	ks	1,14 €	5,70 €	31999	TORO 200g, čistiaca pasta
Domestos WC 750ml rôzne druhy	100,00	ks	1,68 €	168,00 €	104025	DOMESTOS WC CITRUS 750ml
WC CLIP BOWL, gumený záves na wc misu	100,00	ks	2,20 €	220,00 €	63235	WC clip čistá bavlna SmartLine
Prací gél	15,00	ks	9,17 €	137,55 €	106024	Gel na pranie Perwoll GOLD Repair, 54PD
Mydlo detské Bupi 100 g s lanolínom	10,00	ks	0,56 €	5,60 €	34004	Mydlo tuhé PALMOLIVE 90g MIX
Bann krém, mydlo biele 5l s antibakt.prísadou	3,00	ks	4,39 €	13,17 €	33166	Mydlo tekuté TINA Antibacterial 5L
LUCIA tabs all in one 60 ks	20,00	ks	5,50 €	110,00 €	103112	Tablety do umýv.riadu Q-power, 60ks/bal.
Rukavice latexové 8/M	10,00	bal	0,71 €	7,10 €	151002	Rukavice STARLING žlté gumené "M" 8
Rukavice jednorázové 8/M	10,00	bal	3,95 €	39,50 €	151119	Rukavice Nitril, nepúdr. 100ks/ veľ.M
Handra tkaná vafľ.šedá 60x60cm	40,00	ks	0,72 €	28,80 €	111026	Handra PODLAHOVÁ ORANGE 70x60cm
Utiierka Bodentuch modrá 60x50 cm profi	50,00	ks	0,51 €	25,50 €	111012	Handra PODLAHOVÁ ORANGE 60x50cm
Utiierka Uniabsorb 38x34cm 110 g 3 ks	50,00	ks	0,49 €	24,50 €	112007	Utiierka univerzálna 34x38cm, 3ks/bal.
Mikroutierka Destiny 35x30 cm nebalená	70,00	ks	0,38 €	26,60 €	112001	Utiierka švédská 30x35cm, 205g
Mikroutierka Destiny 60x50 cm 260g balená	50,00	ks	0,39 €	19,50 €	112028	Utiierka švédská 40x40cm, 214g
Handra podlahová RANGE 70x60 cm	25,00		0,72 €	18,00 €	111026	Handra PODLAHOVÁ ORANGE 70x60cm
Špongová utierka 15,5x18 5ks Spontex	50,00	bal	0,56 €	28,00 €	113007	Hubka plochá savá 3ks/balenie
Prachovka plienková Lenka 40x40 cm	50,00	ks	0,54 €	27,00 €	114002	Prachovka LENKA plienková 40x40cm
Špongie 10 ks 8,1x5,5x2,8 cm balená	30,00	bal	0,78 €	23,40 €	113012	Hubka MAXI, 10ks/balenie
Špongia na riad tvarovaná 5 ks	30,00	bal	0,55 €	16,50 €	113006	Hubka stredná, 5ks/balenie
Abráziv balený 3 ks	10,00	ks	0,45 €	4,50 €	115012	Drôtenka ABRAZIV, 3ks/bal
Drôtenka nerezová 2ks	20,00	ks	0,65 €	13,00 €	115006	Drôtenka nerezová špirál, 40gr.,2ks/bal
Kefa na radiátory 2-ramenná	5,00	ks	2,80 €	14,00 €	135001	Kefka na radiátor dvojité
Ryžák oválny drevený	5,00	ks	1,10 €	5,50 €	135050	Ryžák ručný, oválny
Lopatka s gum. listou+metlička Eko	30,00	ks	1,20 €	36,00 €	132001	Zmeták plastový s lopatkou, DE LUX
Lopatka kovová široká lakovaná	5,00	ks	3,33 €	16,65 €	132023	Lopatka kovová široká lakovaná
Metlička drevená so synt.vlasom	5,00	ks	1,82 €	9,10 €	132030	Metlička drevená 37cm, prírodný vlas 50%
Násada drevená 140 cm pr.24mm	5,00	ks	1,88 €	9,40 €	133005	Násada drevená 140cm, 24mm
WC set Eko 80 mm	30,00	ks	1,10 €	33,00 €	37005	Kefa WC obyčajná s nádobkou,plast.,mix
PE vrece 70x110 150 mikr. transp.	50,00	ks	0,48 €	24,00 €	71077	Vreca LDPE 55x110/1ks, Typ 130, čier
PE vrece 70x110 40 mikr. čierne 25ks/rol	50,00	rol	2,26 €	113,00 €	71001	Vreca LDPE 70x110/25ks, Typ 35, čierne
Sáčky do koša PE 60x80 35 mikr.čierne 25ks	50,00	rol	0,96 €	48,00 €	72049	Sáčky LDPE 60x70cm 25ks/bal, čierne TP
Sáčky do koša mikr. 50x60 7 mikr.šedé 50 ks	25,00	rol	0,48 €	12,00 €	72003	Sáčky LDPE mikrotén 50x60cm/50ks, čierne
Toal.papier Jumbo 19 cm biely 2 vrstvy	500,00	ks	0,86 €	430,00 €	26010	Toal.papier 2vr Jumbo 19cm KATRIN 100m
Toal.papier 400 útr. Harmanan neutral	300,00	ks	0,27 €	81,00 €	27002	Toaletný papier 1vr WIN Natural 50m
Toal.papier SMART one 6 ks	300,00	ks	2,49 €	747,00 €	27049	Toaletný papier 2vr KAMIKO CENTER 207m
Pap.utieryk Tork 473242 midi kotúč	400,00	ks	3,10 €	1 240,00 €	21055	Papier.rolka 1vr MAXI Centerfeed 300m
DEB RELAX pena umývacia 1L	200,00	ks	12,34 €	2 468,00 €	35008	Pena umývacia DEB RELAX 1000ml, aroma
Pap.utieryk ZZ Harmony biele celulóza 3000	5,00	kar	15,34 €	76,70 €	24009	Uteráky sklad.2vr KAMIKO V EKO 3000ks
Držiak Masterclip 50x13 cm kapsový	10,00	ks	11,53 €	115,30 €	122010	Držiak kaps.mopu 50cm, magnetický
Držiak Master kapsový 40cm kapsový	10,00	ks	10,48 €	104,80 €	122007	Držiak kaps.mopu 40cm, magnetický
Mop kapsový Master 40 cm biely	20,00	ks	2,55 €	51,00 €	121004	Mop kapsový strapcový 40cm
Mop kapsový Master 50 cm biely	20,00	ks	2,85 €	57,00 €	121005	Mop kapsový mikrofaser 50 cm
Tyč teleskopická Klasik 120cm	10,00	ks	2,54 €	25,40 €	134016	Teleskopická tyč SUPER 140 cm
Sterka s mopom 31cm s tel.tyčou 150cm	15,00	ks	37,31 €	559,65 €	137006+13400	Sterka okenná LEWI s 35cm s bav.mopom + Teleskopická tyč
Kôš odpadkový 25 L plastový okrúhly	50,00	ks	9,87 €	493,50 €	75003	Kôš VECA odpadkový 26 L plastový,hranatý
HYDR.SODNY perličky 98% 1000 g	5,00	ks	2,98 €	14,90 €	103900	Hydroxid sodný 1 kg
Stura facile 1l	5,00	ks	5,08 €	25,40 €	103023	Forte ProfiEsional,ksy na čis.odpadu 1l
BIOLIT UNI 400ml	5,00	ks	4,17 €	20,85 €	109001	BIOLIT 400ml, sprej na lietajúci hmyz
Nástraha na hlodavce 250 g pasta	10,00	ks	2,24 €	22,40 €	109015	BROS granulát na myši a potkany 140g
Ajax Floral Fiesta Spring Flower 1 L	50,00	ks	1,72 €	86,00 €	102025	AJAX 1000ml na podlahy ČERVENÝ
Ajax Floral Fiesta Tulip & Lychee 1 L	50,00	ks	1,72 €	86,00 €	102083	AJAX na podlahy,1L,fialový Lilac Breeze
Krém na obuv / ošetroenie kože bezfarebný	10,00	ks	3,26 €	32,60 €	108021	CIF perfect finish na kožu,435ml,MR
SAVO Original 1,2 L	50,00	ks	2,10 €	105,00 €	104219	SAVO Original 1200 ml
Savo Proti plesni	50,00	ks	3,19 €	159,50 €	104033	SAVO Proti plesniam MR, 500 ml
SAVO UNI čistič Vôňa kvetov 750 ml	50,00	ks	2,72 €	136,00 €	101085	SAVO Podlahy a povrchy 750 ml jablko
Pronto Wood 5v1 Classic proti prachu sprej 250 ml	5,00	ks	2,95 €	14,75 €	108032	PRONTO Wood 300ml spray
Bref Power Aktiv 4 Formula Borovica Freshness WC	150,00	ks	3,15 €	472,50 €	63103	Záves WC BREF PA, Borovica 3x50g
Duck WC gél	100,00	ks	1,76 €	176,00 €	104209	DUCK WC 750ml Marine
AirWick osviežovač vzduchu	50,00	ks	2,10 €	105,00 €	63046	Osviežovač GLADE 300ml, Vôňa čistoty
Vonné písodrové sitko FRE-PRO Wawe 2.0	50,00	ks	1,14 €	57,00 €	62014	Vložka do pis.geľová AROMAFRESH, bavlna
Indulona na ruky	45,00	ks	0,82 €	36,90 €	41028	Krém ISOLDA 100ml včelí vosk
		cena celkom		9 851,62 €		
		DPH		1 970,32 €		
		cena s DPH		11 821,94 €		